
Nr start. Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr licencji
1 WOŁOWIECKI Robert 1998 MKS Skawa Wadowice 254 4286
2 NAGEL Kacper 2006 KS Gorce Nowy Targ 234 5199
3 KOSMAL Dawid 2004 Spektrum Słopnice 198 3421
4 JÓZEFIAK Michał 1997 LKS Victoria Nidek 208 2502
5 KUFEL Karol 2008 Bronowianka Kraków 193 2960
6 SZEWCZYK Hubert 2005 MKS Centrum Kraków 193 5438
7 DĄBEK Michał 2004 MKS Centrum Kraków 180 6266
8 GALA Bartłomiej 2003 Podwawelski Kraków 185 7136
9 KLAG Tomasz 1980 KS Gorce Nowy Targ 166 5206

10 KLAG Wiktor 2007 KS Gorce Nowy Targ 152 5192
11 MICHALCZYK Jakub 1998 Spektrum Słopnice 151 3424
12 MRUGAŁA Jan 2010 Bronowianka Kraków 165 2961
13 GALA Dawid 2005 Podwawelski Kraków 110 7137
14 TWARÓG Mariusz 1997 Bronowianka Kraków 112 2974
15 GDULA Adam 1977 Zarabie Myślenice 112 6593
16 WODNIAK Kamil 2003 LKS Victoria Nidek 142 2507
17 BOLEK Łukasz 1997 Podwawelski Kraków 95 7135
18 KONSTANTYN Paweł 1983 Bronowianka Kraków 102 2969
19 BŁOCHO Przemysław 2001 KS Olesno 102 3098
20 GNIADEK Piotr 2008 KS Gorce Nowy Targ 102 5189
21 BOLSĘGA Paweł 1994 Spektrum Słopnice 80 3414
22 KACZMARCZYK Karol 2011 Bronowianka Kraków 90 2956
23 SIKOŃ Mateusz 2005 Jordan Zakliczyn 68 5857
24 LIPOWICZ Kacper 2008 KS Olesno 93 3117
25 KOPACKI Paweł 2004 Bronowianka Kraków 62 2970
26 PROTSENKO Tymofii 2005 Bronowianka Kraków 58 2971
27 JURZAK Łukasz 1983 MKS Skawa Wadowice 62 4411
28 WĄS Bartłomiej 2004 Rokicie Szczytniki 65 4768
29 UBIK Jarosław 2008 Spektrum Słopnice 40 3410
30 SROKA Jakub 2004 Miasto Soli Wieliczka 18 1255
31 MAJDAK Rafał 2006 MKS Centrum Kraków 43 5427
32 OSTANEK Michał 1998 Podwawelski Kraków 53 7139
33 GĄSIOROWSKI Adam 2008 Miasto Soli Wieliczka 18 1245
34 SALETNIK Jakub 2008 Miasto Soli Wieliczka 18 1249
35 BARCHANOWICZ Jan 2005 MKS Centrum Kraków 16 5431
36 DZIAŁEK Mateusz 1994 PKS Porta Kraków 18 7677
37 TURECKI Jakub 2011 Bronowianka Kraków 0 2963

ŻÓŁTEK Daniel 2009 KS Gorce Nowy Targ 0 5202
GALAROWICZ Tomasz 2010 Podwawelski Kraków 0 7627
ŚLIWIŃSKI Karol 1998 AZS Kraków 0 5040
PAJORSKI Mateusz 2009 AZS Kraków 0 5045
PIRÓG Paweł 2008 AZS Kraków 0 5046
BUCKI Damian 1991 Miasto Soli Wieliczka 0 1251
OLEKSA Kacper 2008 Miasto Soli Wieliczka 0 1248
GIZA Sebastian 2004 Miasto Soli Wieliczka 0 1253
FILEK Maciej 2000 LKS Victoria Nidek 0 2499
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Lista startowa

NAGEL Nikodem 2010 Jordan Zakliczyn 0 5869
BARAN Mateusz 2006 MKS Centrum Kraków 0 5425
KOWALIK Damian 1986 Rokicie Szczytniki 0 3256
PIETRUSZKA Sławomir 1992 MKS Radość Gorlice 0 2526
KRAWIEC Kamil 2000 LZS Mędrzechów 0 2439
DUSZA Szymon 2013 SLJ Łużna 0 3773
HOMOLA Piotr 1975 niestowarzyszony 0 6145
SAWCZAK Miłosz 2005 niestowarzyszony 0 6995
DĄBROWSKI Damian 1979 PKS Porta Kraków 0 7676



runda 2. runda 3. ćwierćfinały półfinały finał
>> TP runda 2. >> TP runda 4. >> o miejsce 5.-6. >> o miejsce 3. 2.

1 >1' 57

1 WOŁOWIECKI Robert (MKS Skawa Wadowice)
64 (wolny los) WOŁOWIECKI Robert 105

2 >2' >a 3:0
33 BARCHANOWICZ Jan (MKS Centrum Kraków) BARCHANOWICZ Jan WOŁOWIECKI Robert
32 SROKA Jakub (Miasto Soli Wieliczka) 3:2 125

3 >3' 58 >A 3:0
17 BOLEK Łukasz (Podwawelski Kraków) 3:0 WOŁOWIECKI Robert
48 PAJORSKI Mateusz (AZS Kraków) BOLEK Łukasz WODNIAK Kamil
4 >4' >b 3:0

49 BUCKI Damian (Miasto Soli Wieliczka) WODNIAK Kamil
16 WODNIAK Kamil (LKS Victoria Nidek) 3:0 131

5 >5' 59 >[33] 3:2
9 KLAG Wiktor (KS Gorce Nowy Targ) WOŁOWIECKI Robert

56 (wolny los) KLAG Wiktor 106

6 >6' >c 3:0
41 OLEKSA Kacper (Miasto Soli Wieliczka) LIPOWICZ Kacper KLAG Wiktor
24 LIPOWICZ Kacper (KS Olesno) 3:0 KLAG Wiktor
7 >7' 60 >B 3:0

25 KOPACKI Paweł (Bronowianka Kraków) 3:0
40 PIRÓG Paweł (AZS Kraków) KOPACKI Paweł KOPACKI Paweł
8 >8' >d 3:0

57 (wolny los) DĄBEK Michał
8 DĄBEK Michał (MKS Centrum Kraków) 134

9 >9' 61 >[39] 3:1
5 SZEWCZYK Hubert (MKS Centrum Kraków) KOSMAL Dawid

60 (wolny los) SZEWCZYK Hubert 107

10 >10' >e 3:1
37 NAGEL Nikodem (Jordan Zakliczyn) NAGEL Nikodem SZEWCZYK Hubert
28 PROTSENKO Tymofii (Bronowianka Kraków) 3:1 126

11 >11' 62 >C 3:0
21 KACZMARCZYK Karol (Bronowianka Kraków) 3:0 MICHALCZYK Jakub
44 KRAWIEC Kamil (LZS Mędrzechów) KACZMARCZYK Karol MICHALCZYK Jakub
12 >12' >f 3:0

53 GALAROWICZ Tomasz (Podwawelski Kraków) MICHALCZYK Jakub
12 MICHALCZYK Jakub (Spektrum Słopnice) 3:0 KOSMAL Dawid
13 >13' 63 >[34] 3:2

13 GALA Dawid (Podwawelski Kraków) 3:0
52 FILEK Maciej (LKS Victoria Nidek) GALA Dawid 108

14 >14' >g 3:0
45 ŚLIWIŃSKI Karol (AZS Kraków) KONSTANTYN Paweł GALA Dawid
20 KONSTANTYN Paweł (Bronowianka Kraków) 3:1 KOSMAL Dawid
15 >15' 64 >D 3:0

29 OSTANEK Michał (Podwawelski Kraków) 3:0
36 GĄSIOROWSKI Adam (Miasto Soli Wieliczka) OSTANEK Michał KOSMAL Dawid
16 >16' >h 3:0 1.

61 (wolny los) KOSMAL Dawid
4 KOSMAL Dawid (Spektrum Słopnice) 3:2
17 >17' 65 GNIADEK Piotr
3 JÓZEFIAK Michał (LKS Victoria Nidek)

62 (wolny los) JÓZEFIAK Michał 109

18 >18' >i 3:0
35 DZIAŁEK Mateusz (PKS Porta Kraków) DZIAŁEK Mateusz JÓZEFIAK Michał
30 MAJDAK Rafał (MKS Centrum Kraków) 3:0 127

19 >19' 66 >E 3:0
19 GNIADEK Piotr (KS Gorce Nowy Targ) 3:1 GNIADEK Piotr
46 TURECKI Jakub (Bronowianka Kraków) GNIADEK Piotr GNIADEK Piotr
20 >20' >j 3:0

51 SAWCZAK Miłosz (niestowarzyszony) GDULA Adam
14 GDULA Adam (Zarabie Myślenice) 3:0 WO 132

21 >21' 67 >[35] 3:1
11 MRUGAŁA Jan (Bronowianka Kraków) 3:2 GNIADEK Piotr
54 PIETRUSZKA Sławomir (MKS Radość Gorlice) MRUGAŁA Jan 110

22 >22' >k 3:0
43 DUSZA Szymon (SLJ Łużna) SIKOŃ Mateusz MRUGAŁA Jan
22 SIKOŃ Mateusz (Jordan Zakliczyn) 3:0 MRUGAŁA Jan
23 >23' 68 >F 3:2

27 JURZAK Łukasz (MKS Skawa Wadowice) 3:2
38 DĄBROWSKI Damian (PKS Porta Kraków) JURZAK Łukasz KUFEL Karol
24 >24' >l 3:1

59 (wolny los) KUFEL Karol
6 KUFEL Karol (Bronowianka Kraków) GNIADEK Piotr
25 >25' 69 >[40] 3:0
7 GALA Bartłomiej (Podwawelski Kraków)

58 (wolny los) GALA Bartłomiej 111

26 >26' >m 3:0
39 BARAN Mateusz (MKS Centrum Kraków) WĄS Bartłomiej GALA Bartłomiej
26 WĄS Bartłomiej (Rokicie Szczytniki) 3:0 WO 128

27 >27' 70 >G 3:2
23 BOLSĘGA Paweł (Spektrum Słopnice) 3:1 GALA Bartłomiej
42 HOMOLA Piotr (niestowarzyszony) BOLSĘGA Paweł KLAG Tomasz
28 >28' >n 3:0

55 GIZA Sebastian (Miasto Soli Wieliczka) KLAG Tomasz
10 KLAG Tomasz (KS Gorce Nowy Targ) 3:0 NAGEL Kacper
29 >29' 71 >[36] 3:2

15 TWARÓG Mariusz (Bronowianka Kraków) 3:0
50 ŻÓŁTEK Daniel (KS Gorce Nowy Targ) TWARÓG Mariusz 112

30 >30' >o 3:0
47 KOWALIK Damian (Rokicie Szczytniki) BŁOCHO Przemysław BŁOCHO Przemysław
18 BŁOCHO Przemysław (KS Olesno) 3:0 NAGEL Kacper
31 >31' 72 >H 3:0

31 UBIK Jarosław (Spektrum Słopnice) 3:2
34 SALETNIK Jakub (Miasto Soli Wieliczka) UBIK Jarosław NAGEL Kacper
32 >32' >p 3:1

63 (wolny los) NAGEL Kacper
2 NAGEL Kacper (KS Gorce Nowy Targ)

I Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny Seniorów Olkusz, 07.09.2024
runda 1.

>> TP runda 1.



I Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny Seniorów Olkusz, 07.09.2024
runda 1. TP runda 2. TP runda 3. TP runda 4. TP runda 5.

>> o miejsca 33.-40. 25.-32. 17.-24. 13.-16. 9.-12.
33 >[1] 73

1' (wolny los) 97

2' SROKA Jakub (Miasto Soli Wieliczka) SROKA Jakub 3:0
>[17] UBIK Jarosław 113

p UBIK Jarosław 3:2
34 >[2] 74 TWARÓG Mariusz
3' PAJORSKI Mateusz (AZS Kraków) 3:0 121

4' BUCKI Damian (Miasto Soli Wieliczka) PAJORSKI Mateusz TWARÓG Mariusz 3:2
>[18] 3:1 GALA Dawid

o TWARÓG Mariusz D GALA Dawid
35 >[3] 75

5' (wolny los) 98

6' OLEKSA Kacper (Miasto Soli Wieliczka) OLEKSA Kacper 3:0 3:1
>[19] BOLSĘGA Paweł 114 GALA Dawid

n BOLSĘGA Paweł 3:0
36 >[4] 76 WĄS Bartłomiej
7' PIRÓG Paweł (AZS Kraków) SZEWCZYK Hubert
8' (wolny los) PIRÓG Paweł WĄS Bartłomiej 3:1

>[20] 3:0
m WĄS Bartłomiej C SZEWCZYK Hubert

37 >[5] 77

9' (wolny los) 99

10' PROTSENKO Tymofii (Bronowianka Kraków) PROTSENKO Tymofii 3:1
>[21] JURZAK Łukasz 115

l JURZAK Łukasz 3:1
38 >[6] 78 JURZAK Łukasz

11' KRAWIEC Kamil (LZS Mędrzechów) 3:0 122

12' GALAROWICZ Tomasz (Podwawelski Kraków) GALAROWICZ Tomasz SIKOŃ Mateusz 3:0
>[22] 3:0 KOPACKI Paweł

k SIKOŃ Mateusz B KOPACKI Paweł
39 >[7] 79

13' FILEK Maciej (LKS Victoria Nidek) 3:0 100

14' ŚLIWIŃSKI Karol (AZS Kraków) FILEK Maciej 3:0 GDULA Adam
>[23] GDULA Adam 116 3:2

j GDULA Adam 3:0
40 >[8] 80 GDULA Adam

15' GĄSIOROWSKI Adam (Miasto Soli Wieliczka) GDULA Adam
16' (wolny los) GĄSIOROWSKI Adam DZIAŁEK Mateusz 3:2

>[24] 3:0
i DZIAŁEK Mateusz A WODNIAK Kamil

41 >[9] 81

17' (wolny los) 101

18' MAJDAK Rafał (MKS Centrum Kraków) MAJDAK Rafał 3:1
>[25] OSTANEK Michał 117

h OSTANEK Michał 3:0
42 >[10] 82 TURECKI Jakub

19' TURECKI Jakub (Bronowianka Kraków) 3:0 WO 123

20' SAWCZAK Miłosz (niestowarzyszony) TURECKI Jakub TURECKI Jakub 3:0
>[26] 3:0 TURECKI Jakub

g KONSTANTYN Paweł H BŁOCHO Przemysław
43 >[11] 83

21' PIETRUSZKA Sławomir (MKS Radość Gorlice) 3:0 102

22' DUSZA Szymon (SLJ Łużna) PIETRUSZKA Sławomir 3:0 3:2
>[27] PIETRUSZKA Sławomir 118 TURECKI Jakub

f KACZMARCZYK Karol 3:1
44 >[12] 84 DĄBROWSKI Damian

23' DĄBROWSKI Damian (PKS Porta Kraków) DĄBROWSKI Damian
24' (wolny los) DĄBROWSKI Damian DĄBROWSKI Damian 3:0

>[28] 3:2
e NAGEL Nikodem G KLAG Tomasz

45 >[13] 85

25' (wolny los) 103

26' BARAN Mateusz (MKS Centrum Kraków) BARAN Mateusz 3:0 WO
>[29] DĄBEK Michał 119

d DĄBEK Michał 3:0
46 >[14] 86 LIPOWICZ Kacper

27' HOMOLA Piotr (niestowarzyszony) 3:0 124

28' GIZA Sebastian (Miasto Soli Wieliczka) HOMOLA Piotr LIPOWICZ Kacper 3:2
>[30] 3:0 KUFEL Karol

c LIPOWICZ Kacper F KUFEL Karol
47 >[15] 87

29' ŻÓŁTEK Daniel (KS Gorce Nowy Targ) 3:0 104

30' KOWALIK Damian (Rokicie Szczytniki) ŻÓŁTEK Daniel 3:0 KUFEL Karol
>[31] BOLEK Łukasz 120 3:1

b BOLEK Łukasz 3:1
48 >[16] 88 BOLEK Łukasz

31' SALETNIK Jakub (Miasto Soli Wieliczka) JÓZEFIAK Michał
32' (wolny los) SALETNIK Jakub SALETNIK Jakub 3:2

>[32] 3:0
a BARCHANOWICZ Jan E JÓZEFIAK Michał

TP runda 1.
>> o miejsca 49.-56.



I Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny Seniorów Olkusz, 07.09.2024
runda 1.

3.
133

[39] WOŁOWIECKI Robert (MKS Skawa Wadowice) 3:1
[40] NAGEL Kacper (KS Gorce Nowy Targ) WOŁOWIECKI Robert

5-6.
129

[33] KLAG Wiktor (KS Gorce Nowy Targ) 3:2
[34] MICHALCZYK Jakub (Spektrum Słopnice) MICHALCZYK Jakub
130

[35] MRUGAŁA Jan (Bronowianka Kraków) MRUGAŁA Jan
[36] GALA Bartłomiej (Podwawelski Kraków) 3:1

33.-40.
89

[17] SROKA Jakub (Miasto Soli Wieliczka) 3:0
[18] PAJORSKI Mateusz (AZS Kraków) PAJORSKI Mateusz

90

[19] OLEKSA Kacper (Miasto Soli Wieliczka) OLEKSA Kacper
[20] PIRÓG Paweł (AZS Kraków) 3:0 WO

91

[21] PROTSENKO Tymofii (Bronowianka Kraków) 3:0 WO
[22] GALAROWICZ Tomasz (Podwawelski Kraków) PROTSENKO Tymofii

92

[23] FILEK Maciej (LKS Victoria Nidek) FILEK Maciej
[24] GĄSIOROWSKI Adam (Miasto Soli Wieliczka) 3:0

93

[25] MAJDAK Rafał (MKS Centrum Kraków) 3:0
[26] KONSTANTYN Paweł (Bronowianka Kraków) KONSTANTYN Paweł

94

[27] KACZMARCZYK Karol (Bronowianka Kraków) NAGEL Nikodem
[28] NAGEL Nikodem (Jordan Zakliczyn) 3:2

95

[29] BARAN Mateusz (MKS Centrum Kraków) 3:0 WO
[30] HOMOLA Piotr (niestowarzyszony) HOMOLA Piotr

96

[31] ŻÓŁTEK Daniel (KS Gorce Nowy Targ) BARCHANOWICZ Jan
[32] BARCHANOWICZ Jan (MKS Centrum Kraków) 3:0 WO

49.-56.
49

[1] (wolny los)
[2] BUCKI Damian (Miasto Soli Wieliczka) BUCKI Damian
50

[3] (wolny los) (wolny los)
[4] (wolny los)
51

[5] (wolny los)
[6] KRAWIEC Kamil (LZS Mędrzechów) KRAWIEC Kamil
52

[7] ŚLIWIŃSKI Karol (AZS Kraków) ŚLIWIŃSKI Karol
[8] (wolny los)
53

[9] (wolny los)
[10] SAWCZAK Miłosz (niestowarzyszony) SAWCZAK Miłosz

54

[11] DUSZA Szymon (SLJ Łużna) DUSZA Szymon
[12] (wolny los)

55

[13] (wolny los)
[14] GIZA Sebastian (Miasto Soli Wieliczka) GIZA Sebastian

56

[15] KOWALIK Damian (Rokicie Szczytniki) KOWALIK Damian
[16] (wolny los)

57.-64.

runda o miejsca 33.-40.
41.-48.

runda o miejsce 3.
4.

runda o miejsca 5.-6.
7.-8.

runda o miejsca 49.-56.



Miejsce Zawodnik Rok ur. Klub Punkty Nr licencji
1. GNIADEK Piotr 2008 KS Gorce Nowy Targ 90 5189
2. KOSMAL Dawid 2004 Spektrum Słopnice 85 3421
3. WOŁOWIECKI Robert 1998 MKS Skawa Wadowice 81 4286
4. NAGEL Kacper 2006 KS Gorce Nowy Targ 77 5199

5.-6. MICHALCZYK Jakub 1998 Spektrum Słopnice 73 3424
MRUGAŁA Jan 2010 Bronowianka Kraków 73 2961

7.-8. KLAG Wiktor 2007 KS Gorce Nowy Targ 69 5192
GALA Bartłomiej 2003 Podwawelski Kraków 69 7136

9.-12. GALA Dawid 2005 Podwawelski Kraków 62 7137
GDULA Adam 1977 Zarabie Myślenice 62 6593
TURECKI Jakub 2011 Bronowianka Kraków 62 2963
KUFEL Karol 2008 Bronowianka Kraków 62 2960

13.-16. SZEWCZYK Hubert 2005 MKS Centrum Kraków 53 5438
KOPACKI Paweł 2004 Bronowianka Kraków 53 2970
DĄBROWSKI Damian 1979 PKS Porta Kraków 53 7676
JÓZEFIAK Michał 1997 LKS Victoria Nidek 53 2502

17.-24. TWARÓG Mariusz 1997 Bronowianka Kraków 40 2974
WĄS Bartłomiej 2004 Rokicie Szczytniki 40 4768
JURZAK Łukasz 1983 MKS Skawa Wadowice 40 4411
WODNIAK Kamil 2003 LKS Victoria Nidek 40 2507
BŁOCHO Przemysław 2001 KS Olesno 40 3098
KLAG Tomasz 1980 KS Gorce Nowy Targ 40 5206
LIPOWICZ Kacper 2008 KS Olesno 40 3117
BOLEK Łukasz 1997 Podwawelski Kraków 40 7135

25.-32. UBIK Jarosław 2008 Spektrum Słopnice 25 3410
BOLSĘGA Paweł 1994 Spektrum Słopnice 25 3414
SIKOŃ Mateusz 2005 Jordan Zakliczyn 25 5857
DZIAŁEK Mateusz 1994 PKS Porta Kraków 25 7677
OSTANEK Michał 1998 Podwawelski Kraków 25 7139
PIETRUSZKA Sławomir 1992 MKS Radość Gorlice 25 2526
DĄBEK Michał 2004 MKS Centrum Kraków 25 6266
SALETNIK Jakub 2008 Miasto Soli Wieliczka 25 1249

33.-40. PAJORSKI Mateusz 2009 AZS Kraków 18 5045
OLEKSA Kacper 2008 Miasto Soli Wieliczka 18 1248
PROTSENKO Tymofii 2005 Bronowianka Kraków 18 2971
FILEK Maciej 2000 LKS Victoria Nidek 18 2499
KONSTANTYN Paweł 1983 Bronowianka Kraków 18 2969
NAGEL Nikodem 2010 Jordan Zakliczyn 18 5869
HOMOLA Piotr 1975 niestowarzyszony 18 6145
BARCHANOWICZ Jan 2005 MKS Centrum Kraków 18 5431

41.-48. SROKA Jakub 2004 Miasto Soli Wieliczka 16 1255
PIRÓG Paweł 2008 AZS Kraków 16 5046
GALAROWICZ Tomasz 2010 Podwawelski Kraków 16 7627
GĄSIOROWSKI Adam 2008 Miasto Soli Wieliczka 16 1245
MAJDAK Rafał 2006 MKS Centrum Kraków 16 5427
KACZMARCZYK Karol 2011 Bronowianka Kraków 16 2956

nkl. BARAN Mateusz 2006 MKS Centrum Kraków 0 5425

I Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny Seniorów
Olkusz, 07.09.2024

Klasyfikacja końcowa



Miejsce Zawodnik Rok ur. Klub Punkty Nr licencji

I Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny Seniorów
Olkusz, 07.09.2024

Klasyfikacja końcowa

41.-48. ŻÓŁTEK Daniel 2009 KS Gorce Nowy Targ 16 5202
49.-56. BUCKI Damian 1991 Miasto Soli Wieliczka 15 1251

KRAWIEC Kamil 2000 LZS Mędrzechów 15 2439
ŚLIWIŃSKI Karol 1998 AZS Kraków 15 5040

nkl. SAWCZAK Miłosz 2005 niestowarzyszony 0 6995
49.-56. DUSZA Szymon 2013 SLJ Łużna 15 3773

GIZA Sebastian 2004 Miasto Soli Wieliczka 15 1253
KOWALIK Damian 1986 Rokicie Szczytniki 15 3256


